レター·オブ·インテント

　XXX 株式会社(以下「甲」という)とYYY株式会社(以下「乙」という)は,甲の製品の販売代理店契約に関して,次の通り本レター·オブ·インテントを締結する。

第1条 甲及び乙は,別紙に記載する甲の製品の販売代理店契約を締結するために交渉を開始した。

第2条 甲の製品の販売代理店契約は,日本国における独占的販売権を付与する条件にて現在甲乙間で交渉中である。

第3条 販売代理店契約が合意·締結に至るまでの期間,スポットで甲の製品の売買を行うことに甲乙は同意する。

第4条 本契約の内容及び本契約に関して相互に開示された企業の秘密情報は当事者間の秘密とし,各当事者は相手方の事前の書面同意がない限り第三者へ開示してはならない。

第5条 本契約に関連するあらゆる紛争は,東京地方裁判所を第一審の専属的合意管轄裁判所とする。

第6条 甲及び乙は,本レター·オブ·インテントは,第3条ないし本条以外は,法的拘束力のないことを確認し合意する。

本レター·オブ·インテントの合意を証し,本契約書2通を作成し,甲乙双方記名押印のうえ各1通を保有するものとする。

令和○○年○○月○○日
【甲】

住所:〇〇〇〇〇

会社名:〇〇〇〇〇

職位:〇〇〇〇〇

氏名:〇〇〇〇〇

【乙】

住所:〇〇〇〇〇

会社名:〇〇〇〇〇

職位:〇〇〇〇〇

氏名:〇〇〇〇〇